
UCHWAŁA NR XXXVI/211/17
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 12077 ze zm.), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVI /153/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 grudnia 
2016 roku:

I. Zwiększa się dochody o kwotę                                                                                    4.000  zł  
z tego:
Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę                                                              1.000 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę                                                                                         3.000 zł 

II. Zmniejsza się dochody o kwotę                                                                                 10.000 zł 
z tego:
Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
§ 2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu     
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-  
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci o kwotę                                                 10.000 zł

III. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                                  4.000 zł  
z tego:
Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
- wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4.000 zł                                                  

IV. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                           10.000 zł    
z tego:
Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                            10.000 zł      
1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: BCD4B39B-E1AB-4C8E-A808-B37EBECC9E96. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: BCD4B39B-E1AB-4C8E-A808-B37EBECC9E96. Podpisany




